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företagen, lösningar som ska beaktas är bland annat stöd 

genom kreditgarantier respektive inrättandet av en 

investeringsfond. 

- Att säkerställa att de arbetsintegrerande sociala företagen får 

kompetensutveckling, stöd och rådgivning samt höja 

medvetenheten inom staden om vad arbetsintegrerande 

socialt företagande är. 

- Att ta fram en kommunal policy och utvecklingsplan för den 

sociala ekonomin i staden, inklusive de arbetsintegrerande 

sociala företagen. 

Vi anser att arbetsintegrerande sociala företag och sociala 

kooperativ har en viktig roll att spela i att bekämpa arbetslösheten. 

Vi föreslår därför att arbetsmarknadsförvaltningen tar initiativ till 

att sammankalla de i underlaget nämnda aktörerna 

(Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, SKOOPI, Coompanion 

och Slup) samt Tillväxtverket, Socialförvaltningen och 

stadsdelsförvaltningar samt eventuella andra relevanta och 

potentiella samarbetspartners. Syftet ska vara att identifiera hinder 

och lösningar för hur arbetsintegrerade sociala företag kan stöttas på 

bästa sätt. Utgångspunkten bör tas i de förslag vi har fört fram om 

hur förutsättningarna för sociala företag kan förbättras. 

Förutom att skapa möjligheter för arbetsintegrerade sociala företag 

så önskar vi också se att alla förvaltningar i staden arbetar aktivt 

med att hitta lämpliga arbetsplatser och arbetsuppgifter där 

människor som står utanför arbetsmarknaden ges möjligheter att 

arbetsträna och påbörja resan tillbaka till en meningsfull 

sysselsättning och på sikt egen försörjning. 

 

§ 5 

Svar på skrivelse från Kristian Ljungblad (C) – En förvaltning 

för stockholmarna - om förvaltningens regelförenklingsarbete 

Dnr AMN 2013-00267-2.9 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden hänvisar till förvaltningens 

tjänsteutlåtande som sitt svar på skrivelsen. 
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Ärendet 

I budget för 2013 beslutade Kommunfullmäktige att 

Kommunstyrelsen under 2013 ska leda ett genomgripande 

regelförenklingsarbete. Uppdraget handläggs inom 

stadsledningskontoret under ledning av stadsdirektören. 

Kristian Ljungblad (C) har inkommit med en skrivelse med frågor 

om vilket regelförenklingsarbete som pågår eller planeras inom 

Arbetsmarknadsförvaltningen. 

Med hänvisning till att uppdraget åvilar Kommunstyrelsen och 

handläggs inom stadsledningskontoret så har något eget 

regelförändringsarbete inte inletts inom förvaltningen. 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 14 

november 2013. 

Förslag till beslut 

Ordföranden Ulla Hamilton m.fl. (M), ledamoten Gulan Avci (FP), 

ledamoten Kristian Ljungblad (C), vice ordföranden Karin Rågsjö 

(V), ledamoten Tara Twana m.fl. (S) samt ledamoten Åsa Jernberg 

m.fl. (MP) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut. 

Beslutsgång 

Ordföranden Ulla Hamilton (M) föreslog, med instämmande från 

samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut. 

 

§ 6 

Svar på skrivelse från Karin Rågsjö (V) och Daniel Söderberg 

Talebi om kostnad för relevant utbildning 

Dnr AMN 2013-00266-4.0 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att besvara skrivelsen med 

hänvisning till arbetsmarknadsförvaltningens tjänsteutlåtande.  

Ärendet 

En skrivelse har inkommit till arbetsmarknadsnämnden från Karin 

Rågsjö (V) och Daniel Söderberg Talebi (V) angående kostnad för 

relevant utbildning. I skrivelsen ombeds 

arbetsmarknadsförvaltningen redogöra för kostnaden för att ge 


